
OFERTA WYCIECZKI SZKOLNEJ

WARSZAWA

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI (1-dniowej)

   

Wyjazd  w godzinach  porannych  w  kierunku  Warszawy.  Pierwszym  miejscem jakie  odwiedzimy

będzie  Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie. Pałac ten wraz z malowniczym ogrodem  

i parkiem tworzą majestatyczną rezydencję mającą oryginalny charakter oddający żywą pamięć  o

jego pierwszym właścicielu  –  królu Janie  III.  Następie  przejazd autokarem do kolejnego miejsca

zwiedzania  z  przewodnikiem -  Mauzoleum  Walki  i  Męczeństwa  dawny  areszt  gestapo  na  Szucha

doskonale  zachowany  jako  miejsce  martyrologii  i  świadectwo  męki  oraz  bohaterstwa  Polaków.

Pomieszczenia  te  udostępniono  zwiedzającym  1  września  1947,  zwiedzanie  terenu  dawnego  getta

żydowskiego. Następnie spacer z przewodnikiem Starym Miastem – do  Pałacu Kultury i Nauki

gdzie wjedziemy windą na wysokość 114 metrów by podziwiać przeuroczą panoramę Warszawy 

z tarasu widokowego. Odwiedzimy też  Zamek Królewski w Warszawie.  Trudno szukać drugiego

miejsca w Warszawie o tak bogatej i ciekawej historii, podczas zwiedzania można zobaczyć m.in. sale

sejmowe,  apartamenty  królewskie,   które  powstały  z  myślą  o  królu  Stanisławie  Auguście

Poniatowskim,  salę  tronową  itp.  Na   zakończenie   wycieczki  odwiedziny  Ogrody  na  dachu

Biblioteki Uniwersyteckiej przepiękny ogród na dachu, z którego rozciąga się całkiem ładny widok na

Wisłę, poza tym Biblioteka mieści się na Powiślu, które samo w sobie jest fajnym miejscem. Ogród ten jest

jednym z największych ogrodów dachowych w Europie.

Po południu wyjazd  w drogę  powrotną.  W trakcie  przejazdu dłuższy postój  na  posiłek (  płatny  

we własnym zakresie). Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Cena obejmuje: 

 przejazd wygodnym autokarem

 opłaty drogowe i parkingowe

 usługi licencjonowanych przewodników

 ubezpieczenie

 bilety oferty ogólnej
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Ostateczna  cena  wycieczki  kalkulowana  jest  po  wspólnym  ustaleniu  wersji  programu  

i przedstawiona w formie oferty indywidualnej.

Dodatkowe propozycje nie zawarte w cenie wycieczki*:

*Muzeum Domków dla lalek niesamowita wyprawa w przeszłość dla dzieci i dorosłych, to

najbardziej urzekające muzeum w całej Polsce. Ponad 120 domków, sklepików i pokoi dla

lalek, dziesiątki uroczych wnętrz tysiące maleńkich drobiazgów.

*Muzeum Fryderyka Chopina w Warszawie to miejsce w którym kultywowana jest pamięć

wielkiego Kompozytora oraz rozpowszechniana wiedza na temat jego życia oraz twórczości

jak najszerszemu gronu odbiorców. 

Wszystkie  treści,  materiały  oraz  elementy  graficzne  umieszczone  w powyższej  ofercie  oraz  na  tej  stronie  internetowej  są  własnością

„LAGUNA”  F.H.U.  Mariusz Jaroszek. Całość prezentowanej strony chroniona jest prawami autorskimi regulowanymi  ustawą z dnia 4

lutego  1994  r.  o  prawie  autorskim  i  prawach  pokrewnych  (Dz.U.  1994  nr  24  poz.  83),  zwaną  prawem autorskim.  Zgodnie  z  art.  1

przedmiotem prawa autorskiego jest każdy przejaw działalności twórczej o indywidualnym charakterze, ustalony w jakiejkolwiek postaci,

niezależnie od wartości, przeznaczenia i sposobu wyrażenia.
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